המשיבה לא התנגדה
בחשבונות מצויים שהיו הכספים יתרות כי להורות ביקשה אך המבקש, של לשימושו הבנק חשבונות לשחרור

הבנק וכן הכספים המזומנים שנתפסו יועברו לחשבון החילוט המנוהל על-ידי האופטרופוס הכללי.

13. המבקש כפר בחשדות המיוחסים לו. לטענת המבקש, הוא רדוף משנת 2011 אז נפתחה חקירה פלילית נגדו
בחשד לקבלת דבר במרמה וחשד לעבירה לפי תקנות הרוקחים (תכשירים), התשמ"ו - 1986 ביחד עם פקודת
הרוקחים [נוסח חדש], תשמ"א-1981. לאחר חקירה ארוכה של למעלה משנה קיבל המבקש הודעה ממשטרת
ישראל על סגירת התיק ואי העמדתו לדין פלילי מחוסר ראיות. חרף זאת, זמן קצר לאחר מכן הוגש כתב אישום
כנגד המבקש בו יוחסו לו העבירות הנ"ל וכן עבירה של מעשה פזיזות ורשלנות, כשלטענת המאשימה היה בידה
חומר חקירה נוסף שלא נגע לתיק החקירה שנסגר.

200,000 ₪ מתוך הכספים שנתפסו, וזאת על מנת לאפשר לו לשלם חובות והוצאות.

ההחלטה מיום 4.11.18 והערר שהוגש לבית המשפט המחוזי

18. בהחלטה שניתנה על-ידי ביום 4.11.18 לא מצאתי לקבוע מסמרות בשאלה האם קיים יסוד סביר להנחה כי
וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 32 סעיף לפי לתפיסתם עילה המקימות עבירות נעברו בתפוסים
[נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "חוק החיפוש"). בעניין זה קבעתי כי כתב האישום והסדר הטיעון שצורפו
על-ידי המבקש מעלים כי כתב האישום הוגש בגין אותם חשדות המיוחסים היום למבקש בנוגע למעשים שבוצעו
בין השנים 2008-2011. כן ציינתי כי תמיהת המבקש הכיצד זה נחתם עמו הסדר טיעון בשנת 2017, ובסמוך
לאחר סיום ההליך הפלילי נגדו ביולי 2018 (עת ניתן פסק הדין בערעור שהוגש לבית המשפט המחוזי) נפתחה

הכספים. ליתרת ביחס עדכון הודעת להגיש לצדדים הוריתי לכך, בהמשך

26. על החלטתי זו מיום 4.11.18 הגישה המשיבה ערר לבית המשפט המחוזי (עמ"י 15561-11-18). בהחלטת
בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 8.11.18 (כב' השופטת דנה כהן - לקח) נקבע כי מאחר והנכסים נתפסו
מלכתחילה לפי סעיף 21 לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס - 2000 בשילוב עם סעיף 32 לחוק החיפוש אשר חל
כשכר התקבל ו/או העבירה לביצוע ששימש הרכוש לשווי המתייחס הון, הלבנת איסור לחוק 26 סעיף מכוח
סביר יסוד קיים האם למשיב; למיוחס סביר חשד קם האם לקבוע יש ממנה, כתוצאה הושג ו/או בגינה
לפוטנציאל חילוט עתידי; מה היחס בין שווי הרכוש שנתפס לבין שווי הרכוש שלפי

המחשבים/הטאבלאט/הפלאפונים יושבו למבקש בהקדם, ולא יאוחר מיום 30.12.18,
כנגד אישור המבקש כי החומרים שהועתקו הועתקו מהמחשבים שלו וכנגד התחייבות המבקש כי לא יטען לכלל

הראיה הטובה ביותר בכל הליך עתידי שיינקט, ככל שיינקט.

זכות ערר כחוק.

חומר החקירה יועבר למזכירות בית המשפט לשם השבתו למשיבה.

ניתנה היום, ט"ז טבת תשע"ט, 24 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.